適合シャフト P.476
適合シャフトD 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 89 FSKT-10AS 3,760
φ12 89 FSKT-12AS 3,760
φ16 84 FSKT-16AS 3,760
□ 10 95 FSKT-S0AS 3,880
□ 12 94 FSKT-S2AS 3,880
適合シャフトD 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 59 FSKT-10A 2,330
φ12 59 FSKT-12A 2,330
φ16 54 FSKT-16A 2,330
□ 10 65 FSKT-S0A 2,440
□ 12 64 FSKT-S2A 2,440
クサビ取付ベースTクランプレバー付 (丸シャフト用／角シャフト用 )
クサビ取付ベースT(丸シャフト用／角シャフト用 )